نویسنده: سید قطب

ترجمه: واحد ترجمه‌ی پایگا‌ی اطلاع رسانی اصلاح

یکی از زیبا ترین محصولات فکر اسلامی، مقاله ای تحت عنوان «راه این است» اثر شهید سید قطب - رحمه الله - است که در شماره ی ۹۸۳ مجله ی «الرسالة» مورخ دوشنبه ۱۰ شعبان ۱۳۷۱هـ. ق برابر با ۵ ماه می ۱۹۵۲م صفحه ی ۳-۱ چاپ شد. متن مقاله چنین است:

«وَلَا تَحْسَبَنَّ لِلَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَالَهُمْ تَهْتِكًا لِّأَنْفُسِهِمْ أَمْ حَسِبْتُمْ أَنْ تُتِجَّ بِآلِهَةٍ عِندَ رَبِّهِمْ يُرَى زَقُونًا، فَذَرِحِينَ بِمَنَآءِ آتَاهُمْ لِّلَّهِ مِنْ فَضْلِهِمْ وَيَسْتَتَبُّوا شُرُوكَ بِلِلَّذِينَ لَمْ يَلْحَقُوا بِهِمْ مِّنْ خَلْفِهِمْ أَذَلَّ لَا خَوْفٌ عَلَيْهِمْ وَلَا هُمْ يَحْزَنُونَ.